
Na temelju članka 98. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (Narodne 
novine 87/08, 86/09, 92/10, 105/10-ispravak, 90/11,5/12, 16/12, 86/12, 126/12-pročišćeni 
tekst, 94/13, 152/14, 7/17, 68/18, 98/19, 64/20, 151/22 i 156/23) Školski odbor Osnovne škole 
Jordanovac, na sjednici održanoj _____ g., uz prethodnu suglasnost Gradske skupštine 
Grada Zagreba Klasa: _______ , Urbroj: ___________ od 
___ donio je 

ODLUKU O DOPUNI STATUTA OSNOVNE ŠKOLE 

JORDANOVAC 

Članak 1. 

U Statutu Osnovne škole Jordanovac, KLASA: 602-02/19-01/123, URBROJ: 251-147-01-19-
1 od 21.03.2019. god. i Odluke o izmjeni i dopuni Statuta KLASA: 011-03/24-0 l /02, 
URBROJ: 251-147-01-24-3 od 09.07.2024. god. u članku 4. iza stavka 2. dodaje se novi 
stavak koji glasi: ,,Škola obavlja djelatnost u sjedištu i na lokacijama: Područna škola Kozjak, 
Kozjak 27, Zagreb i u bolničkim odjelima pri KBC-u Zagreb, Kišpatićeva 12, Zagreb". 

Članak 2. 

Odluka o dopuni Statuta Osnovne škole Jordanovac stupa na snagu osmog dana od dana 
objave na oglasnoj ploči Škole. 
Prijedlog dopune Statuta Osnovne škole Jordanovac utvrđen je na sjednici Školskog odbora 
održanoj dana 03.04.2025. godine. 

KLASA: O 11-03/25-0 l /1 
URBROJ: 251-147-01-25-1 
Zagreb, 03.04.2025. 

PREDSJEDNIK ŠKOLSKOG ODBORA 

�� 

Utvrđuje se da je Gradska skupština Grada Zagreba na ovu Odluku o dopuni Statuta dala 
prethodnu suglasnost Zaključkom KLASA: ________ _ 
URBROJ: ______ od dana ______ _ 

Ova Odluka o dopuni Statuta donijeta je _________ , objavljena je na oglasnoj 
ploči _______ i stupila je na snagu _________ _ 

KLASA: _________ _ 
URBROJ: ________ _ 
Zagreb, __________ _ 

PREDSJEDNIK ŠKOLSKOG ODBORA 

1
g-r

� 


